



## ETİK VE UYUM RAPOR FORMU

Otis, endişelerini veya sorunları dile getirmeleri ya da bildikleri veya kuşkulandıkları kusurlu uygulamaları bildirmeleri için çalışanlarına ve üçüncü taraflara çeşitli raporlama kanalları sağlar. Bu form, gizli iletişim gerçekleştirmek amacıyla kullanılabilir.

### Gerekli Bilgiler:

Gönderinizin ilgili yöneticiye iletilmesi için aşağıdaki bilgilere ihtiyaç duyulmaktadır.

Şirket Adı: \_\_\_\_\_  
Çalıştığınız Şehir: \_\_\_\_\_  
Çalıştığınız Eyalet: \_\_\_\_\_  
Çalıştığınız Ülke/Bölge: \_\_\_\_\_  
Tarih: \_\_\_\_\_

Otis çalışanı değilseniz bu kutuyu işaretleyin.

**Uyarı: Herhangi bir ülke veya bölgenin ihracat kontrolleri mevzuatıyla düzenlenen teknik verileri gönderinize dahil etmeyin.**

**Endişelerinizi, sorunlarınızı veya rapor beyanınızı lütfen burada belirtin:**

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

(Gerekirse ek sayfalar ekleyin)

### İsteğe Bağlı Bilgiler:

Bu gönderiminize yanıt almak isterseniz, lütfen sizinle temas kurmamızı arzu ettiğiniz kanaldaki iletişim bilgilerinizi sağlayın. Kimliğinizi korumak amacıyla yanıtlar iş yerinize postalanmaz.

Ad:	<input type="text"/>	<b>Posta Adresi:</b> Otis World Headquarters Office 1 Carrier Place Farmington, CT 06034 United States of America Attn: Global Ethics & Compliance
Ev Adresi:	<input type="text"/>	
Yaşadığınız Şehir:	<input type="text"/>	
Yaşadığınız Eyalet:	<input type="text"/>	
Ülke/Bölge:	<input type="text"/>	
Posta Kodu:	<input type="text"/>	
Ev Telefonu:	<input type="text"/>	
Cep Telefonu:	<input type="text"/>	
E-posta:	<input type="text"/>	
Non Technical		

Form: Kağıt  
Rapor 01/20



## RAPOR KANALLARI HAKKINDA TEMEL BİLGİLER

Otis'in **Mutlak Değerleri** olan – **Etik, Güvenlik ve Kalite** – değerleri kapsamında her çalışan doğru şeyi yapmalı, ne zaman soru sorması veya endişelerini bildirmesi gerektiğini bilmelidir. Bir çalışan uygun yol ve yordamdan emin değilse, yardımcı olabilecek kaynaklar vardır. Endişeler bir süpervizöre, yöneticiye, Etik ve Uyum Yetkilisine veya Hukuk ya da İnsan Kaynakları departmanının bir üyesine doğrudan bildirilebilir.

Çalışanlar bir endişelerini bildirirken kendilerini rahat hissetmeli, bildikleri veya kuşkulandıkları ihlal ve kusurlu uygulamaları rapor etme sorumluluğunu üstlenmelidir. Otis, kuşku edilen bir kusurlu uygulamayı iyi niyetle bildiren ya da böyle bir durumun soruşturmasına katılan herkese karşı misillemeyi yasaklar. Otis, endişelerini bildiren veya bildiği ya da kuşku edildiği kusurlu bir uygulamayı rapor eden kimselerin misilleme korkusu yaşamadan eyleme geçebileceklerini garanti eder.

Otis, çalışanların endişelerini dile getirme olanağına sahip olduğu açık ve dürüst bir iş yerinin önemine inanır. Ancak bir bireyin endişesini veya raporunu anonim olarak iletmek isteyebileceği durumlar olabilir. Bu ihtiyaçları karşılamak üzere kullanıma sunulmuş iletişim kanalları mevcuttur:

### Bu Formu Gönderin

- Bu form, işle ilgili veya etik ve uyum sorunlarını Otis Etik ve Uyum ofisine ve Otis yönetimine iletmek üzere alternatif bir yoldur (toplu iş sözleşmesi koşullarına tabi olan veya geçerli yasalarla sınırlanmış konular bu kapsamda değildir). Adınızı açıklamadan, anonim kalma seçeneğiniz vardır.
- Bu formu, arka yüzünde yer alan adrese istediğiniz dilde gönderin. Gereken tercümelere edinmek amacıyla bir dış hizmetten yararlanılabilir.
- Otis Küresel Etik ve Uyum ofisi bu formu inceleyecek, endişelerinizi anlayacak ve gerektiği şekilde soruşturacaktır. Sağladığımız iletişim bilgilerine dayalı olarak size bir yanıt verilecektir.

### Elektronik Ortamda Gönderin

Bu formu kullanmaya alternatif olarak, elektronik ortamda anonim olarak endişenizi iletmek veya bir sorunu rapor etmek üzere buraya tıklayın. Gönderim için özel talimatlar web sitesinde sunulmaktadır. Web sitesi Otis dışında, harici bir sağlayıcıda barındırılmaktadır, web sitesi ve kullanıcıları arasındaki iletiler şifrelenmiş ve güvenlidir. Bu iletişim kanalıyla iletilen endişe, anlaşılması ve uygun biçimde soruşturulması için Otis Etik ve Uyum ofisine sunulacaktır. Alabilmeniz için şifrelenmiş web sitesine bir yanıt kaydedilecektir.

### Yardım Hattı Aracılığıyla Gönderin

Endişenizi telefonla bildirmek isterseniz, bu amaç için çalışan Yardım Hattını arayabilirsiniz. Bu dış hizmetin 7 gün 24 saat çalışan temsilcileri vardır. Gerekirse sözlü tercüman çağrılabilir. Amerika Birleşik Devletleri, Kanada ve Porto Riko'dan **1-833-833-3001** numaralı telefonu ücretsiz arayabilirsiniz. Bu bölgelerin dışından arıyorsanız önce burada bulabileceğiniz ilgili AT&T Direct erişim kodunu çevirmeniz gerekir. Yardım Hattı temsilcisi, endişenizi anlaşılması ve uygun biçimde soruşturulması için Otis Etik ve Uyum ofisine sunacaktır.

### Gizlilik Bildirimi

Otis, bu formu gönderirken sağlayabileceğiniz kişisel bilgilerin gizliliğine saygı gösterir. Yerel yasalar kimliğinizi açıklamanızı gerektirmediği sürece, kişisel bilgiler sağlamak tümüyle gönüllülük esasına dayalıdır. Kimliğinizi açıklamanız gerekiyorsa, kişisel bilgi olarak yalnızca adınızı verme yükümlülüğünüz vardır. Endişenizin veya sorgunuzun yapısına bağlı olarak, ek kişisel bilgiler isteyebiliriz. Bu ek bilgileri sağlayıp sağlamamak sizin seçiminiz olacaktır. Ancak kararınızın endişenize yanıt verme olanağımızı sınırlayabileceğini lütfen unutmayın.

Sağladığınız kişisel bilgiler yalnızca şu amaçlarla kullanılır: (1) sorgunuzu çözüme kavuşturmak; (2) tüm kimlik bilgileri kaldırılıp toplu forma getirildikten sonra istatistik ve raporlama gerçekleştirmek; (3) Otis'in bazı veya tüm varlıklarının satışı söz konusu olduğunda, varlıkların yeni sahibine aktarmak; ve (4) yasal zorunluluklar kapsamında. Geçerli yasalar engel teşkil etmediği sürece, hatalı veya eksik olduğu belirlenen bilgileri düzeltmek, değiştirmek veya silmek amacıyla, çalışan olarak bu sistemde saklanan kişisel bilgilerinizi gözden geçirme olanağı talep edebilirsiniz. Kişisel bilgiler Otis tüzel kişiliklerinde, iştiraklerinde ve bağlı kuruluşlarında, yetkili devlet kurum ve kuruluşlarında ve hizmet sağlayıcılarda yasaların, mevzuatın ya da mahkeme kararlarının gerektirdiği şekilde kullanılabilir ve paylaşılabilir. Otis, çalışanlara ait kişisel bilgilerin bu Bildirimle uyum içinde korunacağı konusunda hizmet sağlayıcılarından sözleşme ile teminatlar alır. Kişisel bilgilerinizi satmayacağız.

Bazı yasal yetki alanlarında (AB ve California dahil) sunulan ve web sitemizde incelemeniz için sunulan genel Otis Gizlilik Bildiriminde belirtilen yasal hakları tanıırız.

Çalışanlar için, bu form dahil olmak üzere Etik ve Uyum ofisiyle gerçekleştirilecek tüm iletiler, buradan ulaşabileceğiniz Çalışan Gizlilik Bildirimine tabidir. Bu Bildirim ve uygulanmasıyla ilgili tüm soru ve endişeleriniz [ethics@otis.com](mailto:ethics@otis.com) adresinden Otis Küresel Etik ve Uyum ofisine iletilmelidir. Anonim kalmak isterseniz 1-833-833-3001 numaralı telefonu ücretsiz aramayı tercih edebilirsiniz. Gizlilik ekibimize [privacy@otis.com](mailto:privacy@otis.com) adresinden ulaşabilirsiniz. Ancak bunun anonim bir kanal olmadığını bilmeniz gerekir. Amerika Birleşik Devletleri, Kanada ve Porto Riko dışından arıyorsanız önce Birleşik Devletler'deki AT&T Direct Access numarasını aramalı, ardından 1-800 ile başlayan numarayı çevirmelisiniz. AT&T Direct Access numaralarını burada [bulabilirsiniz](#).